
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Tiranë për z. Sergeto Turullai.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata  e Apelit Tiranë, me nr.
4242  prot.,  datë  16.10.2018,  protokolluar  në  institucionin  tonë  me  nr.  38610  prot.,  datë
17.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me
palë:

 
I pandehur:          Sergeto Turullai

Akuzuar:              Për veprën penale parashikuar nga neni 300 i Kodit Penal.

Data dhe ora e seancës:    09.11.2018, ora 10:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Sergeto
Turullai, në tabelën e  shpalljeve  të  Sektorit  të Informimit  dhe Shërbimeve për  Qytetarët
pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, për shoqërinë “Jul
Mar” sh.p.k.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës,
me  nr. (s’ka),  datë 03.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 38716 prot.,  datë
18.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditëse:                Festim Qoli

E Paditur:             Shoqëria “JUL-MAR” sh.p.k.

Person i Tretë:      ZVRPP Durrës

Objekti:                 Përmbushje detyrimi kontraktual, etj.
                   
Data dhe ora e seancës:    29.10.2018, ora 13:00

                  
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 
“Jul Mar” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 
Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë  për shpallje  nga Gjykata e  Rrethit  Gjyqësor  Tiranë,  për  shoqërinë
“MIG & MAR” sh.p.k.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë,
me 11653 regj. them., datë 15.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 38686 prot.,
datë 18.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes penale që i
përket:

Paditës:                    Andrea Marko, Elisabeta Marko (Luçi)

Të paditur:             Shoqëria “MIG & MAR” sh.p.k., me përfaqësuese ligjore znj. 
                                 Merita Thoma.
                                   
Person i tretë:        ZVRPP Tiranë

Objekti:                  -Detyrimin e palës së paditur shoqërisë “MIG & MAR” sh.p.k., të 
                                njohë pronar mbi apartamentin e ndodhur në rr. “L. Gurakuqi”, etj.
                                -Fshirjen e regjistrimit të kësaj pasurie nga regjistri hipotekor dhe
                                regjistrimin e këtij apartamenti në emër të paditësave

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë
“MIG & MAR” sh.p.k.,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve
për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje  nga Gjykata e  Rrethit  Gjyqësor Sarandë,  për z.  Sadik
Çami.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë
me  nr. 01001 prot., datë 15.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 38691 prot.,
datë 15.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Kërkuese:               Vasil Maneli

Persona të tretë:     Spiro Popa, Sadik Çami, shoqëria “NOKU-OS-2008” sh.p.k.

Objekti:                   Ndreqjen e gabimit në shkrim, në vendimin gjyqësor të Gjykatës së 
                                  Rrethit Gjyqësor Sarandë.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Sadik
Çami, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë
Bashkisë Tiranë.


